2025年５月 20日

各    位
会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 上月 洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問合わせ先  マーケティングコミュニケーション部

（広報担当）

部長 古池 利行

電 話 番 号  03₋3367₋6115

組織改定、執行役の管掌変更等に関するお知らせ

 当社は、2025年５月 20 日付の取締役会において、下記のとおり組織改定 ※に伴う執行役の管掌変更を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定（2025 年７月１日付）

エステービジネスサポート株式会社（以下、「エステービジネスサポート」といいます。）を 7月 1日に

吸収合併することに伴い、エステービジネスサポートのロジスティクス事業と当社の生産調達機能を統合

し、需要変動に即応する供給体制の構築および在庫とコストの最適化を目的として、製造本部にＳＣＭ部を

新設します。また、エステービジネスサポートのシェアードサービス事業については、独立した直轄部署と

してシェアードサービス室を新たに設置します。

２．執行役の管掌変更（2025 年 7月 1日付）

上記の組織変更に伴い、2025 年６月 17 日開催予定の当社第 78 期定時株主総会において取締役に、同日

開催予定の当社取締役会において執行役に選任されることを条件として、次のとおり執行役の管掌を変更し

ます。

３．人事の異動(2025 年７月１日付)

上記の組織変更に伴い、人事の異動を行います。

※組織改定は 2025年 5月 19日開催の当社執行役会において決議しております。

 以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

橋

は し

本

も と

 成

な る

明

あ き

取締役 兼執行役 兼ＣＤＯ

経営統括本部担当

兼 経営統括本部本部長

兼 シェアードサービス室担当

執行役 兼ＣＤＯ

経営統括本部担

兼 経営統括本部本部長

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

徳

と く

井

い

 亜

あ

喜

き

夫

お

製造本部 本部長

兼 ＳＣＭ部 部長

製造本部 本部長

兼 生産調達部 部長

前

ま え

村

む ら

 正

ま さ

明

あ き

製造本部

ＳＣＭ部付部長
製造本部付部長

g00007
リリーススタンプ